
Prefeitura Municipal de Santo Antônio 

2022.  

Jardim, 16 de Março de 

Osvals 	oreira 

cipal 

PORTARIA  n° 46, de 16 de Margo de 2022.  

"Nomeia comissão especial da Educação 

para avaliação de proposta técnica da 

Tomada de Pregos n° 001/2022". 

0 Prefeito do Município de Santo Antônio do Jardim, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, Resolve:  

Art.  1° - Ficam nomeados os membros abaixo para constituírem a 

à comissão especial da Educação para avaliação de proposta técnica da 

Tomada de Pregos n° 001/2022: 

I - Oclésia Scanavachi Maltempi; 

II- Marta Thome Bortoni; 

III - Syomara Helena Mascarelo de Oliveira. 

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Jardim 
Rua Presidente  ;wares Florence,  373 - Centro - Santo Antonio do Jardim - S.P. - CEP 13.995-000  

Tel.:  (19) 3654-1204 - (19) 3654-1209 


	Page 1

